
ZARZĄDZENIE NR 323/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 15 im. Armii 
Krajowej w Pabianicach

Na podstawie art. 63 ust.13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powierzam Panu Grzegorzowi Hanke pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 15 im. Armii Krajowej w Pabianicach, na okres od 31 grudnia 2017 r. do czasu wyłonienia 
dyrektora w drodze konkursu.

§ 2. Z dniem powierzenia Pan Grzegorz Hanke przejmuje zakres obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 15 im. Armii Krajowej w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 98E2D58F-536E-416D-946B-B7FB55EA1DF1. Podpisany Strona 1




